АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 апреля  2018                                       №21

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления от 11.09.2013 №23
О Порядке организации и осуществления
муниципального жилищного контроля на
территории Садовского сельского поселения.

     В связи с тем, что на территории поселения нет многоквартирных домов, муниципального жилья, отсутствуют совет МКД,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить действие постановления от 11.09.2013 №23 О Порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Садовского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  и размещению на сайте администрации Садовского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Садовского сельского поселения                                             Н.М.Мосиенко